 LN3000- LED数字显示浮球液位传感器
FLOAT LEVEL SENSORNEXON
4位LED数字显示
全金属外壳
PNP/NPN可设置
三线式4..20mA；三线式0…5V可选
显示头可旋转
不锈钢触液部件

15
15
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
15
15
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
LN :         数显浮球液位传感器
3000 : 系列号
20’ :
21’ :
22’ :
两个开关输出
两个开关+电流模拟输出(0...20/4...20mA)
两个开关+电压模拟输出(0...5/1...5V)
F :
G :
N :
法兰连接
G2外螺纹
2"NPT外螺纹
S : M12X1 五芯插头
S :
C :
球形浮子
柱形浮子
保留位
Sepecial Order 特殊订制
由用户提出的其它电气，机械连接相关的特殊要求
其它材料或尺寸的导杆
/S
▼
▼
LN 3000/ 21 F S M1000
FLOAT LEVEL SENSORNEXON
L-17
LE
VV
EL
Model Number Table 选型表
MXXX :
EXXX :
探头不含螺纹长度
探头含螺纹长度